
   
    

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
HCG2P004YPP5

J47/ÁŽ/VZ/K{7 77 /7!71// mama Dedicated to People Flow

 

SERVISNÍ SMLOUVA

Městská část Praha 2

náměstí Míru 600/20, Praha 2 120 39

Smlouva: 52003824

Zahrnuje tyto služby: KONE Care® Plus

21/6/2022
Strana - 1 I 16 - oelkem

MC Praha 2. náměstí Míru 600/20, Praha 2



mama Dedicated to People Flow

se uzavírá dle zákona 89/2012 Sb. (Občanský zákoník), ve znění pozdějších předpisů, § 2586 a následující, mezi níže uvedenými

smluvními stranami.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název: Městská část Praha 2 (dále jen „Zákazník“)

Sídlo - ulice, číslo: náměstí Míru 600/20

Sídlo - PSČ, město: 120 39 Praha 2

Identifikační číslo: 00063461

Daňové ídentíňkační číslo: "C200063461

Banka:

Číslo účtu / kód banky:

Zastoupená

Kontaktní adresa pro fakturaci: posta©praha2cz

a

Obchodní jméno: KONE, a.s. (dále jen „KONE“)

Sídlo - ulice, číslo: Evropska 423/178

Sídlo - PSČ, město: 160 00 Praha 6 — Vokovice

Rejstříkový soud: Městský soud v Praze, pracoviště Slezska, oddíl B, vložka 775 V _.

Identifikační číslo: 00176842 _

Daňové identiiíkační číslo: CZOO176842

 

Banka; _

_Číslo účtu / kód banky:

Zastoupený: _nalním obchodním vedoucím pro servis Čechy nebo __„.._ „

bc_hodnim manažerem pro region CechL . _ __

Ve věci Smlouvy oprávněn jednat: _

Ve věcech technických oprávněn jednat:—

 

   

 

 

 

Kontaktní adresa: KONE, a. 5.,Evropská 423/178 160 00, Praha 6

E-maíl: nformace@konecom

Telefon: +420 800 566 300

21612022 Strana - 21 16 » celkem MČ Praha 2 náměstí Míru 600/20 Praha 2



 

1.1.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

21/6/2022

mama Dedicated to People Flow

č|.1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

KONE se touto servisní smlouvou (dále jen „Smlouva"j zavazuje převzít do servisni péče výtahy umístěné na adrese viz. Příloha č.3 (dále

jen „zařízení“) a provádět na těchto výtazích servisní služby uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy.

Č|.2 TRVÁNÍ SMLOUVY

Doba trvání této Smlouvy je sjednána na dobu určitou v délce trvání 12 měsíců od data účinnosti dle bodu 2.3 této Smlouvy.

V případě, že žádná ze smluvních stran v terminu 60 kalendářních dnů přede dnem uplynutí doby účinnosti této Smlouvy, neoznámi druhé

smluvní straně, že na prodloužení účinnosti smlouvy nadále netrvá, prodlužuje se doba trvání Smlouvy o dobu 12 měsíců, a to i opakované.

Smlouva nabývá účinnosti dne 01.07.2022. Počáteční datum fakturace paušálních služeb dle bodu 3.2 této Smlouvy od 01.07.2022.

Smlouva je platná od ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami.

ČI.3 PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

Zákazník se za služby poskytnuté dle této Smlouvy zavazuje zaplatit KONE paušální cenu ve výši uvedené v Příloze č.3 této Smlouvy. Cena

je stanovena dohodou a v závislosti na režimu provádění servisních činnosti, resp. rozsahu služeb.

KONE vystaví daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoty, v platném znění (pň změně zákona o DPH má KONE

právo a povinnost účtovat a fakturovat DPH v souladu s touto změnou). Splatnost daňových dokladů KONE je 14 dní.

Frekvence plateb: čtvrtletně, na konci období.

Zákazník prohlašuje. že objekt uvedený v této Smlouvě není považován za stavbu dle § 48 zákona 235/2004 Sb. Současně se Zákazník

zavazuje KONE bez zbytečného odkladu informovat o případné změně rozhodných skutečností, k níž by došlo v dobé účinnosti této Smlouvy.

Čl.4 SANKCE A ODPOVĚDNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Bude-li KONE v prodlení s poskytnutím služeb dIe této Smlouvy. zavazuje se uhradit Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z

částky odpovídajicí částce měsíčního paušálu za každý den prodlení. Tato uvedená smluvní pokuta se týká i nesplnění nástupu na servis u

nahlášených závad fakturovaných mimo paušální servis.

Zákazník je povinen KONE zajistit přístup na místo plnění. Budova Úřadu městské části Praha 2 má stálou recepční službu 24/7 , proto se

Smluvní strany dohodly, že Zákazník neposkytne KONE žádne klíče/přístupové karty do objektu a strojovny - klíče/přístupové karty budou

pracovníkovi KONE předloženy na místě příslušným pracovníkem recepční služby. Zákazník sdělí KONE veškeré informace potřebné k plnění

této Smlouvy a k provedení konkrétního servisniho úkonu.

Stavební úpravy, které by mohly ohrozit činnost instalace / instalací, oprav a pravidelných činnosti, musí být v dostatečném předstihu

oznámeny KONE. Zákazník je dále povinen hlásit veškeré závady, škody a úpravy bezprostředně poté, kdy se o nich dozví. Právní závazky

vzniklé Zákazníkovi z tohoto postaveni nejsou touto Smlouvou dotčeny, Zákazník určí v Příloze č.1 této Smlouvy osobu/y oprávněnou/é jeho

jménem ověřovat výkazy pracovniků KONE. V případě neurčení oprávněné osoby strany sjednávají vyvratitelnou domněnku, že výkazy

pracovniků KONE jsou bezvadné a odpovidaji skutečnosti.

KONE odpovídá za řádně a včasné plnění závazků, vyplývajících 2 této Smlouvy.

Majitel/provozovatel prohlašuje, že ke každému výtahu s možností dopravy osob vlastní technickou dokumentaci včetně Prohlášení o shodě

(u výtahů uvedených do provozu po 1. 4. 1999). Majitel/provozovatel je povinen předložit na vyzvání tuto technickou dokumentaci výtahu/ů a

dokumenty/protokoly o všech provedených změnách do zařízení (např. výměna rozvaděče za jiný typ, výměna frekvenčního měniče za jiný

typ, výměna pohonné jednotky za jiný typ, výměna zachycovačů za jiný typ) včetně Inspekčních zpráv k nahlédnutí KONE. Dále pak je povinen

při podpisu Smlouvy poskytnout kopii dokumentu Prohlášení o shodě ke každému zařízení, které je uvedeno v příloze č.3 této Smlouvy. V

případě, že majitel/provozovatel nemá technickou dokumentaci, Prohlášení o shodě a Inspekční zprávu, je povinen si na svůj náklad zajistit

vyhotovení nové technické dokumentace a Prohlášení o shodě, nebo kopie u výrobce/dovozce a Inspekční zprávu u lnspekčního orgánu.

Strana - 3/ 16 - celkem
MČ Praha 2, náměstí Míru 600/20, Praha 2



 

5.1

5.3

6.1

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

8.1

21/6/2022

mama Dedicated to People Flow

č|.5 ODSTOUPENÍ on SMLOUVY

Zákazník má právo vedle důvodů uvedených v Občanském zákoníku odstoupit od Smlouvy:

- v případě zjištění opakovaného nedodržování termínů, rozsahu a kvality prací ve Smlouvě sjednaných i přes písemné upozornění

Zákazníkem, ležících výlučně na straně KONE, které by bránily bezpečnému užívání a provozni způsobilostí výtahu

- v případě změny účelu a způsobu používání předmětného zařízení.

- v důsledku změny vlastnických vztahů k předmětnému zařízení.

- v případě výměny všech zařízení za jiná/nová zařízení.

Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručení KONE.

Obě smluvní strany se zavazují, že důvody odstoupení od Smlouvy předem projednají.

Čl.6 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY NOVÝCH ZAŘÍZENÍ KONE

V případě, že je předmětem Smlouvy nové zařízení KONE, bude záruka poskytována v souladu se Smlouvou na dodávku a instalaci

zařízení. Během záruky nebudou záruční opravy provedené v pracovni dobé KONE fakturovány.

č|.7 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Pracovní doba KONE: pracovní dny PONDĚLÍ až PÁTEK od 07:00 do 15:30 hod.

Pohotovostní doba KONE:

Pohotovostní zásahy v pracovní dny: PONDĚLÍ až PÁTEK od 15:30 do 07:00 hod.

Pohotovostní zásahy v mimo pracovní dny: SVÁTKY, SOBOTA a NEDĚLE — 24 hodin denně

Vyproštěni uvízlých osob: 24 hodin denně

Vyproštěni uvízlých osob ze zařízení je zahrnuto do paušální platby.

KONE se zavazuje nastoupit na opravu v odsouhlasené pracovní době nejpozději do 6 hodin od nahlášení provozní poruchy, u vyproštění

uvízlých osob pak do 1 hodiny od nahlášení na zákaznické centrum KONE.

Pokud bude Zákazník požadovat nástup na opravu v Pohotovostní době KONE, musí to výslovně uvést při nahlášení poruchy. V tomto případě

se KONE zavazuje nastoupit na opravu nejpozději do 4 hodin od nahlášení provozní poruchy Zákazníkem a umožní-li to kapacity KONE.

Přesný termín nástupu bude dohodnut při hlášení pohotovostni opravy. Pokud bude Zákazník požadovat nástup na vyproštění, musí to

výslovně uvést při nahlášení poruchy.

Smluvní strany se dohodly, že KONE má právo jednostranně měnit Všeobecné obchodní podmínky společnosti KONE, a.s. (dále jen

„Podmínky“), které jsou nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 5 této Smlouvy, o čemž bude Zákaznika informovat písemně e-mailem

nejpozději jeden (1) měsíc před plánovanou účinností změny. Pokud Zákazník ve lhůtě jednoho (1) měsíce po doručení e-mailu o změně

Podmínek KONE písemně neinformuje o nesouhlasu se změnou Podmínek, má se za to, že se změnou Podmínek souhlasí ode dne účinnosti

změny. Pokud Zákazník KONE ve výše uvedené lhůtě informuje, že se změnou Podmínek nesouhlasí, je každá ze Smluvních stran oprávněna

Smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jeden (jeden) měsíc, a to pokud se Smluvni strany nedohodnou jinak, která začíná běžet den

následující po dni doručení písemné výpovědí druhé Smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že se vylučuje aplikace těchto vět Podmínek (nyní věta druhá a třetí posledního odstavce v bodu 12. Podmínek)

které zní: V případě, kdy Zákazník odstoupí od Smlouvy, nebo Smlouvu vypoví dříve, než je stanovená výpovědní lhůta, a to bez udání

důvodu, přestože KONE plní své závazky vyplývající ze servisní smlouvy, je KONE oprávněno na Zákazníkovi nárokovat zaplacení smluvní

pokuty ve výši odpovídajicí 50% paušální ceny, kterou by Zákazník uhradil ve zbývající Době platnosti Smlouvy, kdyby kodstoupení od

Smlouvy nedošlo.

Čl.8 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, výzvy, notifikace, sdělení apod., která mají vztah k předmětu této Smlouvy, vyjma hlášení

poruch a vyproštění, musí být písemná a zaslána buď prostřednictvím poštovní přepravy na adresu příslušné smluvní strany uvedenou v

záhlaví této Smlouvy nebo prostřednictvím elektronické pošty zaslané na emailovou adresu příslušné smluvní strany uvedenou v záhlaví této

Smlouvy. Pokud dojde ke změně těchto adres u některé ze smluvních stran, je tato smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní

straně tuto změnu, a to způsobem dle tohoto bodu Smlouvy.

Strana - 4/ 16 - celkem MC Praha 2, náměstí Míru 600/20. Praha 2



8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

8.11.

8.12

8.13

 

21162022

mama Dedicated to People Flow

 
 

 

Tato Smlouva ruší a nahrazuje jakákoliv předchozí smluvní ujednání, týkající se předmětu této Smlouvy, zejména Smlouvu o dílo na servis

výtahů zakázkové číslo 5200 3824 uzavřenou mezi smluvními stranami dne 14. 9. 2005.

Tato Smlouva je podepsána ve 2 vyhotoveních, z níchžjedno obdrží KONE a druhé Zákazník. Pro vznik Smlouvy se vyžaduje dohoda o celém

jejím obsahu, změny lze provést pouze písemně, formou dodatků.

Obě strany se zavazuji navzájem informovat o jakýchkoli změnách majících vztah k této Smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva KONE plynoucí z této Smlouvy se promlčuji v promlčecí lhůtě v trvání 10 let ode dne, kdy právo

mohlo být uplatněno poprvé.

KONE na sebe nepřebírá změnu okolností ve smyslu § 1765 (2) a výslovně vylučuje aplikaci posledni věty uplatnění bodu (1) § 1765.

Na KONE přechází vlastnické právo k demontovaným náhradním dílům, použitému oleji a mazivu a na vlastní náklady zajišt'uje jejich řádnou

likvidací. Na přání Zákazníka předem vydá KONE vyměněné náhradní díly, použitý olej, či maziva. V tomto případě je Zákazník odpovědný

za jejich řádnou likvidaci na vlastní náklady.

KONE nebude od uvízlých pasažérů požadovat sdělení jejich osobních údajů, ato ani v případě zneužití systému z jejich strany.

KONE je majitelem veškerých práv duševního vlastnictví týkajících se přímo či nepřímo předmětu plnění poskytnutého společností KONE, a

to zejména, ale nikoli pouze softwaru, programového vybavení, návrhů a/nebo plánů, technické dokumentace a/nebo jakýchkoli dalších

technických informací. Zákazník neni oprávněn užívat či činit kopie návrhů a/nebo plánů, technické dokumentace a/nebo jakýkoliv dalších

technických informací s výjimkou jejich užití nebo rozmnožování výlučně v souladu s účelem vyplývajícím z této Smlouvy a/nebo k užívání a

údržbě předmětu plnění. KONE touto Smlouvou uděluje Zákazníkovi nevýhradní a nepřenosnou licenci kužití softwaru a programového

vybavení, jež je součástí díla, a to za účelem užíti a údržby díla, Zákazník není oprávněn vjakékoli podobě činit kopie, modifikovat či měnit

software a/nebo umožnit třetí straně činit kopie, modifikovat či měnit software.

Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany prohlašují, že veškerá ujednání v rámci smluvního vztahu založeného touto Smlouvou odpovídají

obchodnim zvyklostem a zásadě poctivého obchodního styku.

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou seznámény s tím, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že žádnou z informaci uvedených v této smlouvě nepovažují za předmět

obchodního tajemstvi ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a výslovně souhlasí s tím, aby byl v registru smluv

uveřejněn celý obsah smlouvy a aby byla smlouva uvedena v evidenci smluv vedené Úřadem městské části Praha 2.

Zákazník podpisem smlouvy dává souhlas KONE k případnému elektronickému zasílání faktur/daňových dokladů nebo informace o nových

produktech a službách (dále jen „elektronická komunikac
e“) KONE prostřednictvím e-mailu. KONE může kdykoliv, bez dalšího avíza, zahájit

elektronické komunikace bez dalšího souhlasu Zákazníka a zároveň ukončit písemné zasílání daňových dokladů.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: Příloha č.1 - osoby oprávněné jednat

Příloha č.2 - čestné prohlášení Zákazníka

Příloha č_3 - rozsah dohodnutých služeb, seznam zařízení a cena služeb

Příloha č.4 - plná moc oprávněného zástupce KONE

Příloha č.5 - Všeobecné servisní podmínky společnosti KONE, a.s.

ZA ZÁKAZNÍKA:
ZA KONE:

íi"iěěšuci“jíršsemščšěíj]šso

,

Vladimir Gabriel, obchodni manažer pro region Čechy

'0 f“ /
2\ oe

VPrazei' , / t_f2022
VPraze ./ , 2022

„*

   

Strana - 5/ 16 - celkem
MC Praha 2 namésti Miru 60020, Praha 2



mama Dedicated to People Flow

 

PŘÍLOHA č.1 OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT

KontaktníosobyZákazníka oprávněně titul/jméno/přijmení telefonní číslo e-maíl

 

 

 

 

kontakt v místě instalace zařízení

(technik, recepční atd.)   

k objednávání servisních oprav a

pohotovostních oprav, potvrzování / ověření _

výkazů KONE

 

e-mail pro elektronickou fakturaci gosta©praha2.cz

 

e-maíl pro případnou notifikaci po

provedených OP    
Jméno a email kontaktní osoby k případnému zasílání elektronické komunikace, bez zaručeného elektronického podpisu, ve věci nabídky, elektronické fakturace, reportů, zpráv atd. kromě

uzavírání a změny smlouvy.

titul / jméno /

příjmení

k navrhování a uzavírání a provádění změn

Smlouvy a dodatku ke Smlouvé

Kontaktni osoby KONE oprávněné telefonní číslo e-maíl

 

  
 

Servisní mistr odpovědný za prováděné

práce na zařízení

Zákaznické centrum KONE, a.s. pro hlášení ,

vyproštění uvízlých osob a oprav 800 1 15 1 15

  
 

 

Zákaznická linka pro komunikaci se

společností KONE 800 566 300

 

Zákaznický e-mail pro komunikaci se
společností KONE Infonnace@kone.com   

Zl 5202 Strana „ 6/ 16 - celkem MČ Praha 2 namesti Miru 600, 20 PrahaZ



mama Dedicated to People Flow

  

PŘÍLOHA č.2
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA

Toto prohlášeni slouží jako podklad ke stanovení oprávněnosti uplatnění režimu přeneseni daňové povinnosti při poskytování stavebních

nebo montážních prací dle § 92e zákona o DPH č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

SPOLEČNOST: Městská část Praha 2

IČO: 00063461

DIČ: C200063461

SE SÍDLEM: náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

ZASTOUPENÁ:

Prosim, označte správnou variantu:

Platce DPH: E ANO -—> Registracní císlo k DPH: CZ00063461

Čestné prohlašuji, že přijaté plnění od společnosti KONE, a.s

BUDE E

NEBUDE El

použito zcela nebo zčásti pro ekonomickou činnost společností, tedy jako plnění, které je předmětem daně a podléhá

režimu přenesení daňové povinnosti.

DNE

Poučení: režim přenesení daňové povinnosti se uplatní pouze mezi plátci DPH a to při poskytnutí plnění v tuzemsku (místo plnění je v ČR). Uvedený režim je tedy povinen použit plátce (poskytovatel plného, který

poskytne vymezené stavební nebo montážní práce s místem plnění v tuzemsku jinemu plátci (příjemci plnění) pro jeho ekonomickou činnost. Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, pokud plátce

poskytuje stavební nebo montážní práce příjemci plnění, který není plátoem DPH. Jdeíí o podmínku plnění mezi plátci, předpokladem pro povinnost použít režim přenesení daňové povinností je skutečnost, že

tyto osoby pň uskutečnění daneho plnění vystupuji jako osoby povinne k dani, tj. v rámci své ekonomické činnosti. U stavebních prací jde pak zejména o to, že osoba, která zdanitelné plnění pňjímá, vystupuje u

daného plnění jako osoba povinná k dani. Jestliže příjemce plnění (plátce) pořizuje pňjatě zdanitelné plnění výlučně pro soukromou potřebu, nebo výlučně pro plnění, které není předmětem daně, není v postaveni

osoby povinné k dani a vtom případě se neuplatní režim přeneseni daňové povinnosti, to znamená, že plátce, který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, Obdobně se neuplatní režim přenesení

daňové povinnost, pokud např. obec pořizuje plnění pro potřeby související výlučně s jeji činnosti při výkonu veřejné správy, pň níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst 3 zákona o DPH). Pokud

je plnění třeba i jen z částí přijímáno pro více účelů, například pro soukromou potřebu plátce a pro jeho ekonomickou činnost nebo pro smíšené účely veřejnoprávních a neziskových subjektů, pňěemž část je pro

účely, kdy příjemce vystupujejako o
soba povinná k dani, půjde o plnění podléhající celkově režimu přenesení daňové povinnosti. Pro případy, kdy příjemce stavebních a montážních prací poskytnutých v tuzemsku

je sice český neplátce, ale jde o osobu registrovanou k DPH vjiněm členském státě nebo zahraniční osobu, je nutne upozornit na ust. § 94 odst. 16 zákona o DPH. Podle tohoto platí, že takováto osoba registrovaná

k dani v jiném členském státě nebo zahraniční osoba povinná k dani, se coby příjemce tuzemských plnění zahmovaných pod režim přeneseni daňové povinnosti stává ze zákona českým plátcem. a to již dnem

poskytnutí předmětného plnění.

zm"'kAzúíKA:

 

   Ing. Michal Kopecký, t emnik ÚMČ Praha 2

./L 2022

21/6/2022
Strana — 7 I 16 - celkem

MC Praha 2. náměstí Míru 600/20, Praha 2



mama Dedicated to People Flow

PŘÍLOHA č.3 ROZSAH DOHODNUTÝCH SLUŽEB A CENA SLUŽEB

 

ZAHRhltlTO'

v PAUSALNI
PŘEHLED SERVISNÍCH SLUŽEB SPOLEČNOSTI KONE

(Služby nezahrnuté do paušální ceny jsou realizovány a fakturovány na základě samostatné KONE nabídky a objednávky od Zákazníka)

Odborné prohlídky

(OP)   
» ',.

Služba vyžadovaná ČSN EN 27 4002. Terminy jsou dány touto normou.

V rámci pravidelné preventivní prohlídky odborný pracovník provede všechny
Pravidelná preventivní údržba úkony potřebné k zajištění pmvozuschopnosti výtahu tzn. kompletni seřízení -' ANO *
(PPU) zařizení a jeho prom'azání. Služba zahrnuje doplnění oleje do převodovky a .

samotné olejové náplně do samo mazů či HY výtahů (služba nezahrnuje

výměnu hydraulického oleje u hydraulických výtahů).

\.

 

     

  

Pravidelná kontrola

(PK)

 

  

  

DloČSN EN274002jenmné provádčtdohiodnadpokračujiolspráímou

funkci základních prvků výtahů který má mai za 14 dnů provést

_ vlastnlidpmvozovatel výtahu tak, aby svoji odpovědnost za bezpečný provoz ANO

, výtahu, jako dopravního prostředku, ustát. Některé činnosti zprovozníoh “*

prohlídek byly převedeny do odbomých prohlídek.

Elektronický dohled nad správnou funkci

základních prvků výtahu

 

  

 

Čištění prohlubně šachty, Střechy klece a

strojovny od provozních nečistot

     

Služba vyžadované ČSN EN 27 4007. Terminy jsou dány touto normou. _.

Odborné zkoušky Provedení zátěžové zkoušky s elektro revizi a kontrolou funkčností celého a

a posuzování provozních rizik výtahů zařízení. Oprávněný pracovník vyhotoví zápis ztéto odborné zkoušky 5 ANO
(02) s popisem aktuálních závad s okamžitým termínem odstraněni a identifikuje

provozni rizika zařizení dle ČSN EN 274007.

 

  

 

Inspekční prohlídka

(IP)

 

Pro výkon pravidelné preventivní údržby a Čištění prohlubně šachty, střechy

klece a strojovny od provozních nečistot poskytujeme maziva a prostředky ANO ;

pro zajištění této služby. 2

Materiál pro pravidelnou preventivní

údržbu a čištění

21/612022
Strana - 8/ 16 - celkem MČ Praha 2. náměstí Miru 600/20. Praha 2



mama Dedicated to People Flow

- . . - ZAH

PREHLED SERVISNICH SLUZEB SPOLECNOSTI KONE V PAUŠÁLNÍ

(Služby nezahrnuté do paušální ceny jsou realizovány a fakturovány na základě samostatné KONE nabídky a objednávky od zakaznika) CENĚ

 

__ „ „ _ _ _ __... _ - - .. _ . "Vi.

KONE zajistí na objednávku Zákazníka kompletni vyčištění vnitřní části *

Vnitřníčištění prosklené ocelové prosklené ocelové konstrukce výtahu. Voeně dodávky bude zahrnuto

konstrukce vyluxování všech vnitřních prostor a celkové omytí skel a příčniků šachty vč.

pojezdů a konstrukcí šmhetních dveří. Služba je fakturována samostatně.

Vnitřní čištění betonové/zděné šachty

KONE zajistí na objednávku Zákazníka kompletni vyčištění vnitřní části

Vnitřní vyčištění kabiny vytahu kabiny vytahu. Vonné dodávky bude zahrnuto omytí, vyleštění a ošetření

všech částí kabiny. Služba je fakturována samostatně.

Vyprostěni uvízlých osob z kabiny vytahu

po ukončení záruční doby

Doprava pro činnosti, které jsou zahrnuty Zákmik u činmstiwmutýdt v paušální ceně nehradl náklady na dopravu

.1"

ve smluvni paušální ceně \ spojeněstěmitočhnm
j

Nástup na vyproštění do 1 hodiny od

nahlášení na zákaznické centrum KONE u

výtahů s dopravou osob

PrawvntciKONEnastoupia zahájí práce na nahlášenou opravu v pracovní

Nástup na opravu v pracovni dobé as“ KONE nejpozději do 6 hodin od nahlášení na zákaznické centrum

v ONE

Nástup na pohotovostni opravy v mimo

pracovní dobu KONE

_ Po dobu zámky na dodávku Mého nového zařizení KONE. jsou veškeré _

Materiál zahrnut v ceně po dobu záruky . náhradní díly nepodléhající běžnému opotřebení pro záruční opravy '

poskytovány 24 hodin denně zdarma.

Materiál zahrnut v cené mimo záruku 
2116/2022

Strana - 9/ 16 - oelkem
MC Praha 2, náměstí Miru 600/20, Praha 2



GENE Dedicated to People Flow

 

„ , . .
ZAHRNUTOPREHLED SERVISNICH SLUZEB SPOLECNOSTI KONE V PAUŠÁLNÍ(Služby nezahmuté do paušální ceny jsou realizovány a fakturovány na základě samostatné KONE nabídky a objednávky od Zákaznika)

Práce technika v pracovní době

Po-Pá od 07:00 do 15:30

pro servisní služby PPU, OP a 02

     Práce technika v pracovni dobé V rámci paušální ceny KONE poskytujeme práci spojenou s nahlášenýmiPo-Pá od 07:00 do 15:30 opravami na náš centrální dispečink. V ceně je zahrnuta práce technika do 1 „ ANOpro servisní opravy / provozni poruchy hodinypráoe a 406 Kč spotřební mat "|
'

Práce technika při opravách mimo „ mfp
pracovní dobu (dostupnost 24/7)

w

 

    

   

 

    

 

  

 

   

    

  V případě, že je výtah vybaven obousměrným dorozu m, '
poskytuje KONE vlastní paušální SIM kartu do tohoto zařízení a platb

* operátora hradí KONE. Zákazníkovi je účtováno vrámci paušální ceny.Hlasová služba SIM T — SIM karta pro GSM Odpovědnost za funkčnost je ze Zákaznlka přenesena na KONE. V těchto I. NE
případech KONE provádí vzdálený monitoring dorozumívaclho zařízení.—.

V případě'zjištění nefunkčnosti/pomohy zařízení automatickyprovede opravu .

meant.www.emovámsamosemmeevm dekaden— '

 

   

      

Aktuální HZS pro mimo paušální služby

v pracovni dobu.

  

  

 

\,

rr

 

Pohotovostnípříplatek100 % kaktuální V případě mm Who vyjeadu meemt
st za každou započatou na hodinu zakaznika na mrazy nástup na opravu oproti smluvnimpíodmínkállnj je f NE :1/2HZS) servisního technika a dopravní ' účtován příplatek ve výš 190% zaktuální 1128. Za využítíphnhwůtfívýkon

attriby není považovánoamend opravy na zákazem centurií KONE. '

 

Dopravné pro mimo paušální služby

| „ _

     
Se systemem ROME Gere“ 24/7 Connect můžeme předvídat a zasáhnout
dříve, než vůbec dojdek poruše Vašeho výtahu. Čidla muzeme ve výtahu

i neustále shromažďují infomace o nejdůležitějším prevention parametech ?
. azaznamenávaji statistiku využitíaporuch. Všedmatetodatajsou vreálném ' ANO
čase zasílána do cloudové služby spobčnosti KONE. kde se analyzují
vyspělým systémem IBM Watson IoT. Pokud systém zjistí potřebu provedení
zásahu, pak podle závažnosti problému buďto ihned upozorní technika nebo .

 

  

   

 

   

 

  

  

KONE 24/7 Connected Services

     

   
   

KONE On-line - Premium

   

  
  
    

 

Obchodní zástupci prodeje celkových vý a částečných acr jsou
připraveni na výzvu Zákazníka připravit a poskytnout ucelenou rozvahu a Ímodernizacev' tahu technickou pomoc pro další kroky kprodíoužení životnosti zařízení či ANO

y : přípravě teohnidkých informací a podkladů pro zahájení procesu celkové
_ výměny zařizení.

'

Poradenství a cenové nabidky na

   

  

 

Zkouška funkce EVAKUACE u evakuačníc

nebo požárních výtahů

21/5/2022
Strana — 10/ 16 - celkem

MČ Praha 2, náměsti Miru 600/20, Praha 2



mama Dedicated to People Flow

 

KONE 24/7 Connected Services

Zahrnuté v cené paušálních služeb

 

l KONE 24/7 Connected Services je služba nepřetržité diagnostiky, která shromažďuje data o stavu Vašeho zařízení. Tato data

analyzujeme a využíváme k tomu, abychom učinili inteligentní a proaktivní rozhodnuti ohledně řešení případných problémů ještě

předtím, než nastanou. A pokud se něco stane, hned se to můžeme dozvědět, abychom rozhodli o správném postupu. Tato služba

Vám umožní být v klidu tím, že Vás plně informujeme o stavu Vašeho zařizení a veškerých činnostech údržby, které provádíme.

 

Podrobné podminky pro službu KONE 24!? Connected Services

T 17. Pokudje“naývýtahu, eskalátoru nebo pohyblivém chodniku společnosti KONÉinstalovármžaízeni pro—vzdálený móňríonrg—žaňčéreíň poskytnutí

; služby KONE 2417 Connected Services, je toto zařízení majetkem společnosti KONE. Zařízení pro vzdálený monitoring je poskytnuto Zákazníkovi

. jako %OQČÉSÍSJUŽBU

2. KONE 24/7 Connected Services je vzdálená monitorovací služba s umělou inteligenci Smluvní strany se mohou později dohodnout na přidání

j nových, dalších služeb servisu k zařízení. V takových případech smluvní strany odpovidajicim způsobem písemně zaktualizují Smlouvu.

 

3. Zákazník dává společnosti KONE právo využívat této služby pro shromažďování, export a používáni dat generovaných používáním a provozem

zařízení. Společnost KONE vlastní exponovaná data pouze pro účely společnosti KONE.

4. Služby jsou poskytovány po dobu trvání Smlouvy. V případě uplynutí doby účinnosti či ukončení Smlouvy automaticky končí i služba KONE 24/7

\ Connected Services.
 

l 5. Pokud jsou veškeré servisní služby ukončeny nebo jen KONE 24/7 Connected Services, Zákazník poskytne—na požádáni společnosti KONE přistup

\ k zařízení za účelem odstranění zařízení pro vzdálený monitoring ve vlastnictví společnosti KONE na náklady společnosti KONE. Toto právo trvá i

po uplynutí doby účinnosti či ukončení Smlouvy.

 

[ 6. Zákazník neni oprávněn používat zařízení pro vzdálený monitoring jinak, nežjako součást zařízení a k účelu, ke kterému je určen. Zákazník nesmi *

1 prostřednictvím zpětného inženýrství či jinak se pokusit ziskat zdrojový kód jakéhokoliv softwaru běžícího na zařízení pro vzdálený monitoring.

  
 

7. Společnost KONE neodpovídá za žádne výpadky systému KONE 24/7 Connected Services z důvodu nedostatečného pokrytí mobilní sítě v místě

' monitorovaného zařízení, v důsledku neoprávněné manipulace se zařízeními pro vzdálený monitoring či z jiných důvodů mimo kontrolu společnosti

KONE. KONE neposkytuje žádnou záruku, že systém KONE 24/7 Connected Services bude pracovat bez přerušováni a bezchybně.

 

\ 8. Pokud Zákazník používá/vyžaduje instalaci vlastní SIM kartu či Sít'ové pňpojeni k přenosu dat vyžadovanemu systémem KONE 24/7 Connected

Services, pak KONE nemůže a negarantuje funkčnost této služby.

f 9: Jakéršóii'óóráýý'číúdržňšípódiíetúkíríšžít??"čbhnéeíěá
'servičes sš prováděna.—era pěším (Er/mm: dohodnutých was/mow; ná

základě podmínek pokrytí oprav sjednaných ve Smlouvě.

: Pravidla pro poskytování služby KONE 2417 Connected Services v mimo pracovní době KONE — pohotovostní výjezd

. Zákazník aktivaci služby KONE 24/7 Connected Services udéiujelneudéluje’ souhlas s provedením výjezdu v mimopracovni dobu

KONE pokud systém KONE 24/7 Connected Services nahlásí okamžitý zásah (SN - neprodleně). KONE bude zákazníkao každém

pijetí okamžitého požadavku systémem KONE 24/7 Connected Services, resp. o výjezdu v pracovní době i mimopracovní době KONE,

telefonWě, že na uvedeném tel. čísle_.........................nebude kontaktní osoba zakaznika

jménem ........................ k zastiženi, KONE považuje tento informativní hovor za uskutečněný.

; . Sjednaná doba pro uskutečňování telefonických hovorů služby KONE 2417 Connected Services je od 7:00 do 22:00 hod. pokud se

L strany nedohodnou jinak.
'

, Pokud rozsah služeb nezahrnuje v paušální ceně práci, nebo práci a materiál použitý v mimopracovni dobu KONE (pohotovostni opravy) bude

účtována pňrážka 100% k HZS KONE a dopravné. Po provedení okamžité opravy mimo paušální služby, bude oprava fakturovaná samostatným

g daňovým dokladem.  
‘nehod/c/ se škrtnéte

21/6/2022
Strana - 11 I 16 - celkem

MČ Praha 2, náměsti Miru 600/20. Praha 2



m
a
m
a

D
e
d
i
c
a
t
e
d

t
o
P
e
o
p
l
e
F
l
o
w

S
E
Z
N
A
M
Z
A
Ř
Í
Z
E
N
Í
A
C
E
N
A
S
L
U
Ž
E
B

4
.

L
O
K
A
C
E

,
-

V
Y
R
O
B
N
I

Z
A
Ř
Í
Z
E
N
Í

N
A
S
T
A
V
E
N
I
P
O
V
I
N
N
Y
C
H

Č
Í
S
L
O

A
D
R
E
S
A
Z
A
"
'
Z
E
N
Í

D
O
P
R
A
V
N
Í

P
O
P
I
S
Z
A
Ř
Í
Z
E
N
Í

P
R
O
H
L
Í
D
E
K
N
A
Z
A
Ř
Í
Z
E
N
Í
C

A
Z
Á
K
L
A
D
Y
D
P
H

C
E
L
K
E
M

_,
-

-
B
E
Z
D
P
H

Z
A
R
l
Z
E
N
l

p
A
s
m
o

J
E
J
I
C
H
P
O
K
R
Y
T
I
S
M
L
O
U
V
O
U

l l

   

V
ý
r
o
b
c
e
:
K
O
N
E

.
«

.
T
y
p
:
M
o
n
o
S
p
a
c
e
.
P
W
0
8
/
1
0
-
1
9

B
u
d
o
v
a
v
e
ř
e
j
n
á

O
P
I
P
P
U

-
4

k
r
á
t
z
a
r
o
k

(
v
p
a
u
š
a
l
u
)

n
á
m
e
s
t
í
M
í
r
u
6
0
0
/
2
0

V
1

N
o
s
n
o
s
t
6
3
0
k

S
d
o
p
r
a
v
o
u
o
s
o
b

O
Z

-
j
e
d
n
o
u
z
a
3
r
o
k
y
(
v
p
a
u
š
á
l
u
)

O
p
r
a
v
y
a
ú
d
r
ž
b
a
:
2
0
7
9
.
0
0
K
č
(
D
P
H
2
1
%
)

5
6
7
0
0
0
K
č

1
2
0
3
9
P
r
a
h
a
2

C
Z
_
Z
O
N
E
1

P
a
t
r
a

/
D
v
e
ř
e
8
?
B

V
ý
t
a
h
n
e
n
i
e
v
a
k
u
a
č
n
í

I
P

-
j
e
d
n
o
u
z
a
6

l
e
t
(
n
a
o
b
j
e
d
n
á
v
k
u
)

R
e
v
i
z
e
.
p
r
o
h
l
í
d
k
y
a
o
s
t
a
t
n
í
s
l
u
ž
b
y
:
3
5
9
1
.
0
0
K
č
(
D
P
H
2
1
%
)

'
R
o
k

v
ý
r
o
b
y
'
'
2
0
0
5

b
e
z
S
I
M

k
a
r
t
y
K
O
N
E

2
4
/
7

I
n
t
e
l
i
g
e
n
t
n
í
s
l
u
ž
b
y

(
v
p
a
u
š
á
l
u
)

1
1
0
4
0
3
5
0
2

 
.

Ty
p,
M
O
W
“
:

K
3
0
5
3
1
1
0
4
9

B
u
d
o
v
a
ve
ře
jn
á

O
P
I
P
P
U
-
4
k
r
á
t
z
a
ro
k
(v

pa
uš
ál
u)

.
1
1
0
4
0
3
5
0
1

n
á
m
ě
s
t
í
M
í
r
u
6
0
0
/
2
0

V
2

'
N
o
s
n
o
s
t

1
'
0
0
0
k
g

S
d
o
p
r
a
v
o
u
o
s
o
b

0
2

-
j
e
d
n
o
u
z
a
3
r
o
k
y
(
v
p
a
u
š
á
l
u
)

O
p
r
a
v
y
a
u
d
r
ž
b
a
:
2
0
7
9
.
0
0
K
č
(
D
P
H
2
1
%
)

5
6
7
0
0
0
K
č

1
2
0
3
9
P
r
a
h
a
2

C
Z
_
Z
O
N
E
1

P
a
t
r
a
I
D
v
e
ř
e
“
8

I
8

V
ý
t
a
h
j
e
e
v
a
k
u
a
č
n
í

I
P
-
j
e
d
n
o
u
z
a
6

l
e
t
(
n
a
o
b
j
e
d
n
á
v
k
u
)

R
e
v
i
z
e
.
p
r
o
h
l
í
d
k
y
a
o
s
t
a
t
n
i
s
l
u
ž
b
y
:
3
5
9
1
,
0
0
K
č
(
D
P
H
2
1
%
)

'
R
o
k

,
|
.
2
0
0
5

b
e
l
e
M

k
a
r
t
y
K
O
N
E

2
4
/
7
l
n
l
e
l
í
g
e
n
t
n
l
s
l
u
ž
b
y
(
v
p
a
u
š
á
l
u
)

 

Ty
p'
M
a
x
/
3
8
m
g
a
g
s
/
1
0
.
1
9

B
u
d
o
v
a
ve
ře
jn
á

O
P
I
P
P
U
.
4

kr
át

z
a
ro
k

(v
p
a
u
š
á
l
u
)

„
0
4
0
3
5
0
3

n
á
m
ě
s
t
í
M
í
r
u
6
0
0
/
2
0

V
3

'
N
o
s
n
o
s
t
6
3
0
k
g

S
d
o
p
r
a
v
o
u
o
s
o
b

0
2

-
j
e
d
n
o
u
z
a
3
r
o
k
y
(
v
p
a
u
š
á
l
u
)

O
p
r
a
v
y
a
ú
d
r
ž
b
a
:
2
0
7
9
.
0
0
K
č
(
D
P
H
2
1
%
)

5
6
7
0
0
0
K
č

1
2
0
3
9
P
r
a
h
a
2

C
Z
_
Z
O
N
E
1

P
a
t
r
a

l
D
v
e
ř
e
'
1
0

/
1
0

V
ý
t
a
h
n
e
n
í
e
v
a
k
u
a
č
n
í

l
P

-
j
e
d
n
o
u
z
a
6

l
e
t
(
n
a
o
b
j
e
d
n
á
v
k
u
)

R
e
v
i
z
e
,
p
r
o
h
l
i
d
k
y
a

o
s
t
a
t
n
i
s
l
u
ž
b
y
:
3
5
9
1
.
0
0
K
č
(
D
P
H
2
1
%
)

'
R
o
k
v
ý
r
o
b
y
:
2
0
0
5

b
e
z
S
I
M

k
a
r
t
y
K
O
N
E

2
4
/
7

I
n
t
e
l
i
g
e
n
t
n
í
s
l
u
ž
b
y
(
v
p
a
u
š
á
l
u
)

 
 

 
 

 
 
 

C
e
l
k
e
m
K
č
b
e
z
D
P
H

I
č
t
v
r
t
l
e
t
n
ě

1
7
0
1
0
.
0
0
K
č

 

V
ý
š
e
D
P
H
v
e
s
n
í
ž
e
n
é
s
a
z
b
ě
1
5
%

0
.
0
0
K
č

 

V
ý
š
e
D
P
H
v
e
z
v
ý
š
e
n
é
s
a
z
b
ě
2
1
%

3
5
7
2
,
1
0
K
č

 

C
e
l
k
e
m
K
č
v
č
e
t
n
ě
D
P
H

I
č
t
v
r
t
l
e
t
n
ě

2
0
5
8
2
.
1
0
K
č

 
 
 

2
1
.
0
6
.
2
0
2
2

S
t
r
a
n
a

-
1
2
/
1
6

-
c
e
l
k
e
m

Ú
M
Č

P
r
a
h
a

2
,
n
á
m
ě
s
t
í
M
í
r
u
6
0
0
/
7
1
)
P
r
a
h
a

’7



mama Dedicated to People Flow

 

PŘÍLOHA č.4 PLNÁ MOC OPRÁVNĚNÉHO ZÁSTUPCE

Dedicated to People Flow GENE

PLNÁ MOC

Společnost KONE, a.s. se sídlem Evropska 4231178, 160 00 Praha 6 — Vokovice. zapsaná

vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 775, IČO 00176842.

zastouina předsedou představenstva_ačlenem představenstva_

dále jen .zmocnítel')

tímto

zplnomocňuje

obchodního manažera o region Cechy_. narozeného_ bytem

(dále jen _zmocnénec') kzastupování společnost:“ KONE. a.s. při

jednání a uzavírání těchto obchodních smluv se stávajícími nebo potenciálními smluvními partnery:

. smluv o dílo na doda/ku nových zatizeni. modemizacl a kompletních výměn stávajících

výtahů a eskalátorů (maximálne ve výši do 5.000.000 Kc oeny dlla bez DPH na jednu

smlouvu)

. smluv na servis výtahů. eskalátorů a automatických dvelí (maximálně do 1% zařízení na

jednu smlouvu)

Tato plná moc se uděluje na dobu urcitou s platností do 31122022.

3\ 1011V Praze. dne ..

Jako zmocněnec tuto plnou moc phjlmám.

  
Zmocnrtel

 

 
 

ZMB/2022 __ _ Strana - 13 / 16 - celkem „ 7;, if ÚMČ Praha 2 náměstí Míru 600/20 Praha 2



GENE Dedicated to People Flow

Dedicated to People Flow GENE

PLNÁ noc

Společnost KONE. a.s. se sídlem Evropská 423/178. 160 00 Praha 6 —— Vokovice, zapsaná
vobchodním rejstříku vedeném M&tským soudem vPraze, cddil 8, v!02ka 775. “30%

předsedou pfedslavenstva_: a Členem představenstva

dále jen _zmocniter)

timto

zplnomocňuje

r ' ího pro servis Cechy narozeného_ bytem

(dáie nan „zmocněn pov ní společnost: KONE, a 5 při
“ n a uzav n ! to obchodnich smluv se stávajícímu nebo potenciainlmi smluvními partnefy,

. smluv na sems výtahů. eskalátorů a automatických dvefl (maximálně do 1% zařízení na

jednu smlouvu)

Tato plna rmc se udéluje na dobu uratou s platnosti do 31 12 2022

VPraze.dne /.’ (. éřťČÝ

Jako zmocněnec tuto plnou moc přqímám

Zmocnitel
Zmocnénec

  

 216/2022
* _ Suana— 14/ 16 -ce|kem » UMC Prana 2 namésh Mrru 600/20 PrahaZ



mama Dedicated to People Flow

 

PŘÍLOHA č.5

1. DEFINICE

VŠEOBECNÉ SERVISNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI KONE, a.s. (verze 1.5.2022)

vmmmmmmwmpMmpbnmmalseinývýzm,naýjeímpřímnvemmodemaiinadedqidmmmvýmm.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Era-“n?” TTT?-WÉÍ ÍÍ'L“W“,"““"“'““‘”""""TT“T’LIT“??? 'ÍiÝÍ.".Íj_-ÍZTT*ÍÍÉT"ÝJÍ'ÝÍÍ “i“—*"?

KONE Sodom»! KONE. n.3,. l¢100176842,so sídlem Evropská 4231178, Praha 6 - Vokovice. PSC: 1 60 oo. spamzapsmá v obdndn'mmm vedeném mum swam v

Pmo.oddIB.\mzka775.

23mm Emmammmvmm.mpummmmwms,mmtm
mwmmzm1mp

Sním mwmmuxousammummmm,mtmwwwmmu
mwuummm.

Dobapbmá mmwmmwm.

Sniww

Zázemí wy.mw.mm¢m.m.mumnmiwwuwmamau

Servisnluby m.mmawmmxo~awmmnpmmwm

mm wmwwvmmwmm

mmm PudilažmmňiúdoúlWhoúSvabayaaneZtMmň

_ Smmnimnebo Zflamidmbospuleammue. » _„ H" „...U _ "mm Agw- ._._ ”W __,- i " _,_ “fifika_—_

Mm

Cera wwmmumsmmm.mm

mam Wnimmmmmmxam bezDPH.

Getaway Candwmdedoumhpésmveflerémsemfmw.MWWIM:WWM
MvmoMW,Kathe“. opcemi

Myaminsamdézimmlfimvam

Poúrity Tnovsmmiwanikyspdoamfikorf.“

mm ma.mo12so..mmfluemwmuw.

MM www.mmiawmwsMamm. 2 „ 2 ___  
2. všeoaeaésamsuiponum

ImmmmmmammmmueKaemmmmmmmmmammuamnmmmaennmm,m1awsmm

m(1)mmmmmm.PMWVBMMU)WDOWWWKUEWMWJfisemloJo
uumww

(hemm.PdullZůmiKONEvevýŠemww.hxmwidmthhždáustmmmWSMleň(3)nňsi
».nbpúui

”MWMMWWMMHWMWWWMMVMWMWWWOWSW
NWW

veSnIOING,

3. POSKYTOVÁNÍsum

KONEmwmvmmwm.KmmmmsmmeJMsmm.(SNEuzvmszEm
noonsW

mepoakylwwmmmmmfimmnmuwmwmfimeWKmEmmvmm
ijWmm

mmmwmwmwmmmnaumummmmmuammmmmm
mmvmimmmw

Muay-“mm.HammKMmemwm4meMMMamuw
aw.mmmmmmm

WWWmmmtmmmmmmmemmmm.anmm.mmmmm

mwmmmawwPenamhmmmamm,mlxommmwmmwmwmwsm

c mmm

mmmpmnMRhWKWWWWMMMuMMKONEW
mWIMKONEWWo

WMMWW.OWNMWWWUSOMUÍWOWMVWM
W.WlhaeanmmmmKOEm

smw.mwmmmammm»auwmsmumpwmwmmay,mawv
m.naouynmymlmmpasumaumm.

mamma.Masonem.mmmxommwwalewtmmmm
mwmmuwm.mwmuua

MiladaM.Mstoiomy.atobezuatnélamkodpwldázaspimpdmůM
ďWanmzmmm.MamkwemmamW

Za'lzeriadseznvýtmčivýpadtyvmoemtPdmdjekpodqtovhiSewianiehsldebťubaW
čMlMamnHwWWMpMRM-ýuieiiaiůiam

a camPLATEBNÍ PODMINKY

WMNWMMMWWWMWWWMWWMMWWAFanjesflauflvalhhéw
mdiflfldfiodwmiw

KOIEMWIMZMW.VMMMuMMIWWm(mhM)nWMW
WWMTantalum

mMMaKotčjem-anůnjiMvmmthmlmmemsmmmvm.B&
MWMWW

MMMWWÚWJKMWMthKWMoWWNMMMMWMoMWnMM
WKONE

umana-im.atovmmvýmimanerázacmbézammmupoaimmmmm.www.mamm
mmwmmmml

Wemm.mmwmmmm„newimmwmvmwmmmmmmlm
mmamw

MKONEMMMmmaWydnpl-aw,Osadoprwyjeuůemvú/bbsimdwmninphm,wnaůnsenadáúzmmesmam.NenHivaSniaNě
sjemm,mpráuav

muamWiwmmemčmmnlHZSaCenydwwyúčtiemvlcieŠtěpďntmhiWatdwevýši1
00%MnIHZSmkatdeMVáoem

WKMMMWMzammWMWMMZMmsMMh

e. MIMOŘÁDNÉ Pm:

mmmmmmmwadwmwmamuwmemxoueammmmmzezacaznkmuasimmmamum

fmjemavfemifúviúůnismoamodiomrrimořmm.NenHiwWWimmmmlaúdymmípwedeniopmwvdwýmmám.mmýmůmmmým

mmwwwmawwm1m.m.umkw,),aoziwpammnmidompoptWidowswmwsmmuaemmmwwmm

KONEn'lndaméWWmmmlmzmwmmmsWpfirflm‘zamiddabasww.owflcfl1&wdmhpmnflnnm,mlui§amlayvbwwmwm

mám

 

21/612022 Strana- 15/ 16- celkem ÚMČ Praha 2. náměstí Míru 600/20. Praha 2



 

 

T. PROOLENÍ S PLATBOU A POZASTAVENÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

VpibaděpodmilákamhsuabouiakákoivwkydemmáKONE právonasmlwnl pokubvevýůonSSsztxžnéčanyzakazdýzaowýdeLTimto wmwninouflwnipoménufl

doubmwéwKONEn:MMVpInémmaMNfibylinmdotéenyMinMKWEJeKONEdfleoumnpowmitWomlemsmeb,alandodoby.kdyZfltaml1uhadi

WMmsflaflmfi.mmumlwkmyazflmnfiquzplodeni ProvylmimybfmflsemmiielflxamhaipodoNpuzzshmlSarvimbhaMabpodetoholoam

mmmiwudem.Konsieopravmswwmpomrammummmmowomeammmmuwmnqmsmm

vaMumelpodWmtisewadiJeKObE Whaumzpeamlmammimboumzmaflmfimnaémmwmmmbomlosahéjislatanpomtavmism

slutsbpofiemm. Pdé.mZ&amiufladiv§edwdalby.KONEafimfidquovedew€mmdoOamuwflikunaZa‘Izeni TuoskdbuKONEZůmkwindenhwyvběžným

zakíakwýdrmáchapoHiMohmiposkmáliSavimmw.

I. ZÁRUKAZA JAKOST

Vemtmmpoekmexmfimsmésmnapmvederépraeeaflmésmmwdmmmummpodéhaiicinuhéimopon‘ehmi rhzafizufimwiemm

amxommmmwwmmmummxonePfiwmmpommsemmmmmmoamzmm.zauzasenevmgemvwm

Wsmmmmfikfimimjhéimzaivek.31311811.Wtdumdfludapfiddnehmfififivafiymmwmmmwmmnmm

www.mmawmmmnwmwmWeen.may.mmwmmmumm_mmmizmwwmmmm.w1

MWMWWMWMWWWKONEmbozidéflviflffiwflmmmuu‘ZfiMammummmmW.

MammavasmmNfiinfisezmnwml

9. POSTGPENÍ PRÁV A POVINNOSTÍ

BozpiaddmiuopbemflhosuflasuKONEmumimpwmflidwsvémémwmdummwim KONEjembezWZflazniaposWMWa

aWerSnIouwMowbé

10. 0%an

Kmsmmmmumwaummmmmwwmummmufiw Cdkováodpwěmuamm zaflawKONEomovidéZaamkovina

MW.pmmwvýiwmonosmmmwvýmmm.

11. mince

KWEWEWWWMRWJeWMszWM.Poimanyyfiimc'semwimmnebommmm

mauKOhE.mmvmmmmwmaqmmummdmmm.m,mmmmwvw.mwww:“

mmm.WWW.leeshmyWosob. poza povodeň)VMmmmmxonemwmuwipommtmpcmmwmm

mmzmauůxommwzemwmmade.Jmmiwflimmmdubufiowowbémumhunebovmzexommmazepůsooenl

mmmmmamsowjmmm)FKMWNWMGWW

12. nounumoosnA umučen" suouw

SmumpphúpmmmůmwaamvmipothwuiMezmzemmqudamwmmmwmnDobyplmoasmvymnmnmsmpm

žemMuti/WanázimVMMMWWMoMmmaMWvamuýmow-uýmmmpxousm

MMMMvWM

Kaewmmmmmmmmmmmimxwwimmymmmmmx

mewmmmwmm,wmiwmimVmbMKOfiWnfiinimi;

KO'EzisiiedofloumaémadéelupaéMzimiWWWWMMKONE;

KMMŽQWWWGMMMWQWW

mamasmmwyamwmwmu

«swampmmummpwmmiomvfwxqumimwsmmmwww.mpm

Marano—zmianamxommmmmwkinwmmmemmzmmwmismmnvýůwisoasp-sina

m,“uoubyl'azaňoúovčMvonýnidelMW,kofbykmwíodmmoůuTmowhomwipwůmimmxučmmaowvwún

mnam

13 mooouémávouňešsnismú

TytoPoan‘lly.MiWaF-dípúminřádunčeskěw, zeněnanommč. 89201250 mýt-zawiera.1/021“thVamsmmvwwnsmm

rašívěmhmíuňpňsuůúmčakém.

14 “WWW

mmwmfiwhmatovidyodnepiifiioldmipobotkyKONEJs.

MimymMMsniidimidm:

Zóny phhč pro výlohy. eslulatoty : pohyblivé ch_odniky

uÁzevzóm ROZSAH ZóNY = c9171až: osm

62161151 013m 151m ! 330_4<č

ČLĚÍFÍ 1661115011111 566%:

čím—iš ' ' 571512755 ' 1 ' 76R

Cízóíe'í 131313556“th ' 1656313

CLZ'O'N'E'S 's'í En"£73161 ] 15151135

Emma: iéimazbfiiuh 11911411:

621701157 ' “amnififlfi '1 156.38

'cz_zouss 1211111111110: * 2150.411:

 

21/6/2022 Strana- 16/ 16 - celkem ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 600/20, Praha 2


